[image: image1.png]

	дума городского округа Отрадный
самарской области

ПЯТОГО созыва
(2010 –​ 2015)

РЕШЕНИЕ
	От 20.03.2014 № 367

3

Об отчёте Главы Администрации городского округа Отрадный Самарской области о результатах деятельности по итогам 2013 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Отрадный, заслушав отчёт Главы Администрации городского округа Отрадный Самарской области о результатах деятельности по итогам 2013 года,
Дума городского округа РЕШИЛА:
1. Принять отчёт Главы Администрации городского округа Отрадный Самарской области о результатах деятельности  по итогам  2013 года к сведению.
2. Признать работу Главы Администрации городского округа Отрадный Самарской области по итогам 2013 года удовлетворительной.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочая трибуна» и разместить на  официальных  сайтах  Думы  городского округа Отрадный  и органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.

	Глава городского округа Отрадный

Самарской области
	 Н. М. Вишнякова

г.о.Отрадный
« 20 » марта  2014 г.

PAGE

[image: image1.png]_1184397399.bin